

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO PRZETARGU NA UDZIELENIE KREDYTU DO KWOTY 9.000.000 PLN

1.Pytanie : Jakie inwestycje są realizowane przez gminę w bieżącym roku oraz z jakich źródeł będą finansowane?

2.Pytanie : Na co zostały/zostaną przeznaczony środki z zaciąganego w br. długu.?

3.Pytanie : Prosimy o informację czy Gmina wykorzystwała już całą planowaną kwotę długu (kredyty i pożyczka) planowane do wypłaty na ten rok ?

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.1: Wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę w bieżącym roku w podziale na źródła finansowania zostały umieszczone na stronie internetowej www.myslenice.pl pod ogłoszonym przetargiem.

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.2 : Środki z zaciągniętych kredytów zostały przeznaczone poza wykazanymi inwestycjami o których mowa w pkt.1 na prace związane z remontem Centrum Wodnego „AQUARIUS” w Myślenicach w kwocie 1.700.000 zł

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.3: Gmina wykorzystwała 60% planowanych w roku 2009 do zaciągnięcia kredytów i pożyczki.